• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

На дату укладення Договору бюджетні зобов'язання
виникають у межах кошторисних призначень на
суму 783 394 грн. 56 коп. (Сімсот вісімдесят три
тисячі триста дев'яносто чотири грн. 56 коп.), в т. ч.
ПДB - 130 565,76 грн. (Сто тридцять тисяч п'ятсот
шістдесят п'ять грн. 76 коп.). Подальше виникнення
зобов'язань буде збільшуватися відповідно до
кошторисних призначень та регламентуватися
шляхом укладання додаткових угод, але в будь-
якому разі не може перевищувати загальної суми
Договору.